
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/591/2018 

RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany Aktu o utworzeniu samorządowej instytucji kultury- Biblioteki Publicznej Gminy 

Mielno w Mielnie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 9, art. 11, art. 13 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862 ze zm.), art. 2, 

art. 11, art. 19 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r. poz. 574), uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLII/259/2006 Rady Gminy Mielno z dnia 31 marca 2006 r. Akt 

o utworzeniu samorządowej instytucji kultury- Biblioteki Publicznej Gminy Mielno w Mielnie (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 69 poz. 1239; zm. z 2013 r. poz. 3448), uchyla się §4 ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

 

Tadeusz Jarząbek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 czerwca 2018 r.

Poz. 2998


		2018-06-26T12:30:35+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




